STYKLISTE

MODEL 3708FC

Side 1

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note
001 665394-6 LEDNING 1
002 682502-4 KABELBESKYTTER 8-85 1
003 853541-3 TYPENSKILT 3708FC 1
004  417747-3 TYPENSCHILD 3708 1
005 631487-1 ELEKTRONIK 1
006 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2) 2
007 687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB) 1
008 643928-5 KAPPE 2
009 191940-4 KULSAT CB-411 1
010 183417-3 FELDANSCHLUSSPLATTE 1
INC. 25
011 595064-2 FELT 1
012 266004-4 SKRUE M 4x70 2
013 259039-2 LASERING 6 (4341CT) 1
014 688117-5 IMPULSANORDNING (GD0800C) 1
015 253332-6 SKIVE 6 (6791D) 1
016 267756-0 SKIVE 6 (BO6040) 1
017 421494-0 LABYRINTHRING 19 (4304) 1
018 210017-7 KUGLELEJE###(211021-9) 1
019 681636-0 ISOLERINGSSKIVE (JN1601) 1
020 517619-3 ANKER 1

INC. 18,19,21,22
021  240049-0 FAN 48
022  961055-9 LASERING S-15
023  211236-8 KUGLELEJE 6002DDW

024  651423-1 AFBRYDER (HM1317C)
025 819720-3 MAKITA SKILT (6016DW)
026  654544-8 LUESTERKLEMME

029  251991-0 SCHRAUBE 4x12

030 631480-5 LED KPL.

031 266053-1 SKRUE 4x35

032  153347-2 MOTORHUS KPL. (3708)

033  763607-0 SPZANDETANG 6MM (3700D/4)
034 763606-2 SPANDEMYTRIK 6 (3700DW)
035 251814-2 SKRUE M6X18 (1805)

036  942151-2 FIJEDERRING 6

037 941151-9 SKIVE 6

038 153351-1 FORING KPL. (3708)
039 414304-8 FORINGSSKO 3702B/04)
040 256158-5 STIFT 3T221D

041  421566-1 ROLLER

042  252103-8 6KANT-M@TRIK M5-8###(264004-8)
043 941101-4 UNDERLAGSSKIVE 5

044  267214-6 SCHEIBE 6

045  324243-3 STIFT

046  951060-4 STIFT 3-14

047  421818-0 GUMMIKAPPE

048  345229-4 HEBEL

049  252646-0 FLAIMBTRIK M5 (3708)
050 942101-7 FIJEDERRING 5

051 941101-4 UNDERLAGSSKIVE 5

052 911114-9 SKRUE M4x10 (JR140DWD)
053 941101-4 UNDERLAGSSKIVE 5

054  942101-7 FIJEDERRING 5

055  265740-9 SKRUE M5X15 (2704)

056  267248-9 SKIVE (3704)
057  923241-0 SKRUE M6X20
058  253905-5 UNDERLAGSSKIVE 23 (3708)
AO01  122703-7 FUEHRUNGSROLLE
INC A02-A08,A10

PR NMNNNNRNNRNNMNNRRRRPRPRPRRPRRPRPREPREPRERRRPREPREPIMPNRRRRERELR

A02 265764-5 THUMB SCREW M6




STYKLISTE

Side 2

MODEL 3708FC

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

AO3  265135-6 + COUNTERSUNK HEAD SCREW M4X10
AO04  341136-9 ANSLAGSHOLDER

AO05 251471-6 SCHRAUBE M5

A06  324378-0 ROLLER 11

AO7 317788-8 HALTER

A08 941151-9 SKIVE 6

A09  253903-9 SPINDELSKRUE 6

A10 265763-7 THUMB SCREW M6X25
All 343577-5 KOPIRING 10mm

Al12 781003-0 GAFFELN@GLE 10

A13  781008-0 GAFFELN@GLE 17
Al4  251919-8 BOLT M6X20

A15 253903-9 SPINDELSKRUE 6
Al16 934301-3 FLOIMIBTRIK M6
Al17  941151-9 SKIVE 6

A18 D-09167 NOTFRAESER 6 MM AEPD-003/92
A19 343627-6 STRAIGHT GUIDE
A20 421345-7 JOINT

A21  163299-9 FLEXIBLE HOSE DE

A22 251358-2 + PAN HEAD SCREW M4X8

RlRrRrRRRPRRRPRRPRRPRRPRERRPRRRRRRRRRPR

A23  343593-7 GUIDE PLATE




EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 3708FC




